CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số : 278/TW3 Đà Nẵng, ngày 11 tháng 06 năm 2022

V/v Thu hồi thuốc CetecoCenfast 60

 Kính gửi :

- Phòng Bán hàng Miền Trung

- Chi nhánh Công ty CP Dược Trung ương 3 tại TP. Hồ Chí Minh

- Các cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc CetecoCenfast 60

Do nhu cầu thay đổi bao bì ngoài của sản phẩm CetecoCenfast 60 để tránh

nhầm lẫn với sản phẩm tương tự đang lưu hành trên thị trường.

Công ty kính đề nghị các bộ phận bán hàng khẩn trương thu hồi sản phẩm

CetecoCenfast 60 và gửi về Công ty trong thời gian sớm nhất để thay đổi bao bì.

Công ty chịu trách nhiệm đổi lại sản phẩm CetecoCenfast 60 mẫu mã mới đạt chất

lượng trong thời gian sớm nhất và chịu mọi chi phí trong quá trình thu hồi và đổi

trả sản phẩm nói trên.

Trân trọng./.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

 Trương Thoại Nhân

Nơi nhận :

- Như trên;

- Phòng ĐBCL;

- Lưu Phòng NSTH.